CLS15-22C/L213B/TR8 Details PDF
Cóipcheart © 2020 Dáileoir iontaofa de chomhpháirteanna leictreonacha
Ríomhphost: Info@infinity-electronic.com
Seoladh: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Cong
Everlight Electronics CLS15-22C/L213B/TR8 Soláthraí Everlight Electronics Dáileoir Everlight Electronics
Everlight Electronics
D'fhéadfadh an íomhá a bheith ionadaíoch. Féach
sonraíochtaí le haghaidh sonraí táirge.
CUID UIMHIR CLS15-22C/L213B/TR8
MONARÓIR Everlight Electronics
TUAIRISC COLOR SENSOR BLUE 550NM 4-SMD
STÁDAS SAOR LUAIDHE / STÁDAS ROHS Luaidhe saor in aisce / Comhlíonann RoHS
CAINNÍOCHT AR FÁIL 462434 pcs
BILEOG SONRAÍ
TONNFHAD 470nm
VOLTAGE - DC DROIM AR AIS (VR) (MAX) 35V
AG FÉACHAINT AR UILLINN -
SPEICTRIM RANGE -
SRAITH -
RESPONSIVITY @ NM -
AM FREAGARTHA -
PACÁISTIÚ Tape & Reel (TR)
PACÁISTE / CÁS -
AINMNEACHA EILE 3315220450
TEOCHT OIBRIÚCHÁIN -40°C ~ 85°C
GLÉASTA CINEÁL Surface Mount
LEIBHÉAL ÍOGAIREACHTA TAISE (MSL) 4 (72 Hours)
STÁDAS SAOR IN AISCE / STÁDAS ROHS Lead free / RoHS Compliant
CINEÁL ÓID -
CUR SÍOS MIONSONRAITHE Photodiode 470nm
ATÁ ANN FAOI LÁTHAIR - DARK (TYP) 2nA
DATH - FEABHSAITHE Blue
ACHAR GNÍOMHACHA 1.80mm²
CLS15-22C/L213B/TR8
Cuid Uimhir: CLS15-22C/L213B/TR8
Monaróir / Branda: Everlight Electronics
Cur síos ar an Táirge COLOR SENSOR BLUE 550NM 4-SMD
Datasheets:
Stádas RoHS Luaidhe saor in aisce / Comhlíonann RoHS
Coinníoll Stoc 462434 pcs stock
Long Ó Hong Cong
Slí Loingsiú DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CLS15-22C/L213B/TR8.pdf
IARRATAS AR LUACHANNA
Sonraíochtaí CLS15-22C/L213B/TR8
CLS15-22C/L213B/TR8.pdf
Clibeanna Gaolmhara
Táirgí Gaolmhara
CLS4D09NP-220NC
monaróirí:  Sumida Corporation
Tuairisc:  FIXED IND 22UH 300MA 910 MOHM
I stoc:  201641 pcs
RFQ
CLS15-22C/L213G/TR8
monaróirí:  Everlight Electronics
Tuairisc:  COLOR SENSOR GREEN 550NM 4-SMD
I stoc:  503482 pcs
RFQ
CLS125NP-5R6NC
monaróirí:  Sumida Corporation
Tuairisc:  FIXED IND 5.6UH 6.9A 21.8 MOHM
I stoc:  69466 pcs
RFQ
CLS125NP-750NC
monaróirí:  Sumida Corporation
Tuairisc:  FIXED IND 75UH 1.78A 365 MOHM
I stoc:  58610 pcs
RFQ
CLS4D09NP-150NC
monaróirí:  Sumida Corporation
Tuairisc:  FIXED IND 15UH 370MA 580 MOHM
I stoc:  216141 pcs
RFQ
CLS4D09NP-100NC
monaróirí:  Sumida Corporation
Tuairisc:  FIXED IND 10UH 500MA 370 MOHM
I stoc:  246690 pcs
RFQ
CLS125NP-380NC
monaróirí:  Sumida Corporation
Tuairisc:  FIXED IND 38UH 2.8A 115 MOHM SMD
I stoc:  59612 pcs
RFQ
CLS15-22C/L213R/TR8
monaróirí:  Everlight Electronics
Tuairisc:  COLOR SENSOR RED 550NM 4-SMD
I stoc:  544828 pcs
RFQ
CLS4D09NP-4R7NC
monaróirí:  Sumida Corporation
Tuairisc:  FIXED IND 4.7UH 750MA 185 MOHM
I stoc:  238845 pcs
RFQ
CLS125NP-500NC
monaróirí:  Sumida Corporation
Tuairisc:  FIXED IND 50UH 2.16A 170 MOHM
I stoc:  58472 pcs
RFQ
CLS125NP-3R0NC
monaróirí:  Sumida Corporation
Tuairisc:  FIXED IND 3UH 8.8A 13.7 MOHM SMD
I stoc:  65604 pcs
RFQ
CLS125NP-7R0NC
monaróirí:  Sumida Corporation
Tuairisc:  FIXED IND 7UH 6.6A 24 MOHM SMD
I stoc:  70193 pcs
RFQ